a. Bahwa berdasarkan penetapan hasil penghitungan suara oleh Termohon,
perolehan suara masing-masing pasangan calon sebagai berikut:

No Nama Pasangan Calon Perolehan Suara

1 Pasangan Calon Nomor
Urut1

H. Haryanto, SH,
MM.Msi dan H Saiful
Arifin

519.675 (lima ratus
sembilan belas ribu
enam ratus tujuh puluh
lima)

2 Kolom Kosong 177.762 (seratus tujuh
puluh tujuh tujuh ratus
enam puluh dua)

Total Suara Sah 697.437 (enam ratus
sembilan puluh tujuh
empat ratus tiga puluh
tujuh)

b. Bahwa menurut Pemohon sellsih perolehan suara tersebut disebabkan
oleh kecurangan yang dilakukan secara terstruktur, sistematis dan